

پمپوق مری

تولد دوقلوهای آمریکایی در دو سال متفاوت



گروه حوادث: دوقلوهای یک زوج جوان آمریکایی در دو سال مختلف به دنیا آمدند. به گزارش خبرنگاری آسوشیتدپرس، یک زن باردار در شب سال نو میلادی به بیمارستان «راک فورد» در ایالت «ایلینویز» آمریکا منتقل شد و پزشکان با عمل سزارین دوقلوهای او را به دنیا آوردند، البته نوزاد اول که «مادیسون» نام گرفته است یک دقیقه مانده به پایان سال ۲۰۱۰ میلادی و برادرش «آیدین» در سال ۲۰۱۱ میلادی به دنیا آمد. پدر دوقلوها در این باره گفت: پزشکان به من و همسرم اعلام کرده بودند احتمال دارد دوقلوها در دو سال متفاوت به دنیا بیایند و من از این موضوع بسیار خوشحالم.

نات ۷۲۰ متری رکورددار شد



گروه حوادث: نانی به طول ۷۲۰ متر در مکزیک طبع شد و رکورد بزرگ‌ترین نان را به دست آورد. این نان که با نام «حلقه مردان عاقل» شهرت دارد، توسط گروهی از نانوایان مکزیکی پخته شد. بر اساس اعلام نمایندگان کتاب رکوردهای گینس این نان ۷۲۰ متری که ۹۰ سانتیمتر عرض دارد، روز دوشنبه در میدان تاریخی «زوکالو» در «مکزیکوسیتی» توسط شهردار بریده و میان مردم و بازدیدکنندگان تقسیم شد.

مرد بنگلادشی

زیر دست و پای همسرانش جان باخت

یک مرد بنگلادشی زیر دست و پای چهار همسرش جان باخت. به گزارش ایسنا به نقل از روزنامه الوطن چاپ کویت، یونس باباری ۴۶ ساله که به همراه دو همسرش برای شرکت در یک جشنواره روستایی به روستای همجوار محل سکونتش رفته بود، در آنجا همسر سومش را دید و زنان بعد از مطلع شدن از وجود یکدیگر درگیری خانوادگی شدیدی ایجاد کردند. در این میان سه زن متوجه حضور زن چهارمی شدند که در مراسم حضور داشت. به دنبال این ماجرا و فاش شدن راز چندهمسری مرد، چهار زن به این مرد حمله‌ور شدند و وی را آنقدر کتک زدند تا جان باخت.

حوادث

پس از تحمل ۱۳ سال حبس در ژاپن توسط متهم

پرونده ۱۸ساله جنایت هزار دلاری بار دیگر گشوده شد

که می‌دانستم قاسم فرد شروری است با خودم چاقو برده بودم. قبل از شروع درگیری بار دیگر از او خواستم پولم را بدهد اما دوباره مقاومت کرد. ما با هم درگیر شدیم و جیوان بودم و فکر می‌کردم با کار زیاد می‌توانم آیندهام را بسازم. من باور داشتم ایرانیانی که در ژاپن هستند مرا به عنوان هموطن‌شان حمایت می‌کنند. وی ادامه داد: یک ماه کار کردم و هزار دلار دستمزد گرفتم. صاحبکارم گفت پولم را به هموطنم قاسم داده و باید این مبلغ را از او بگیرم. من خیلی برای این پول زحمت کشیده بودم. سراغ قاسم رفتم. او گفت پول را به من نمی‌دهد. هرچه اصرار کردم فایده‌ای نداشت. قاسم مرد شروری بود و ایرانیانی که در ساکاروی ژاپن زندگی می‌کردند این موضوع را می‌دانستند. چند روز بعد از این ماجرا بود که دوباره به سراغ قاسم رفتم. تصمیم داشتم هر طور شده است پول را از او بگیرم. قاسم و کیومرث خیلی با هم دوست بودند. آنها هر جا می‌رفتند با هم بودند. تا اینکه روز حادثه من بیرون از شهر آنها را ملاقات کردم. ما در مزرعه با هم قرار گذاشته بودیم تا در مورد پول صحبت کنیم. متهم ادامه داد: از آنجایی

گروه حوادث: پرونده قتل مردی ایرانی که ۱۸ سال قبل توسط هموطنش در ژاپن کشته و متهم آن نیز محاکمه و مجازات شده بود یک بار دیگر با شکایت اولیای دم در دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه محاکمه این متهم که صبح دیروز برگزار شد، نماینده دادستان تهران به قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: متهم که محرم نام دارد در ژاپن یک جوان ایرانی به نام کیومرث را به قتل رسانده است. متهم بعد از اینکه در تاریخ ۲۷ فروردین سال ۷۱ کیومرث را با ضربات چاقو به قتل رساند توسط پلیس ژاپن بازداشت و پس از محاکمه در آن کشور به ۱۵ سال حبس محکوم شد. ۱۳ سال بعد از این ماجرا متهم از زندان آزاد و بعد از آن کشور اخراج شد و به ایران آمد اما با توجه به شکایت اولیای دم مقتول وی در فرودگاه تهران بازداشت شد. حالا من به عنوان نماینده دادستان تهران با توجه به تقاضای اولیای دم برای متهم درخواست مجازات دارم. سپس دو خواهر و برادر مقتول که به خاطر فوت پدر و مادرشان ولی دم برادر خود محسوب می‌شوند،

گروه حوادث: اعضای یک باند سرقت بعد از دستبرد به خودروهای پارک‌شده در کنار خیابان با مالباختگان برای پس دادن مدارک مسروقه‌شان قرار می‌گذاشتند تا به آنها باج‌گیری کنند. تبهکاران با این ترفند توانستند ۶۳ نفر را سرکبسه کنند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل مردی به کلانتری ابوسعید رفت و از دستبرد به خودرواش خبر داد. وی گفت: صبح دیروز- روز حادثه- خودروام را در کنار یکی از خیابان‌های اطراف میدان منیریه پارک کردم و برای انجام کاری اداری وارد یک ساختمان شدم. کارم حدود یک ساعت طول کشید و وقتی سراغ خودروام رفتم، فیمیدم پتل پخش خودرو همراه بامدارکم که داخل داشبورت بود، سرقت شده است. این مرد ادامه داد: قصد داشتم امروز صبح این سرقت را به پلیس گزارش کنم اما ساعتی قبل مردی ناشناس با من تماس گرفت و مدعی شد مدارکم را در کنار خیابان پیدا کرده‌است. او گفت اگر مزدگانی خوبی به وی بدهم مدارکم را پس می‌دهد. در پی ثبت این اطلاعات از آنجا که ممکن بود مرد ناشناس همان سارق وسایل خودرو باشد، به توصیه ماموران مالباخته با مرد ناشناس قراری صوری ترتیب داد و با این ترفند مرد ناشناس توسط پلیس بازداشت شد. جوان دستگیرشده که محمد- ۲۵ساله- نام دارد ابتدا ادعا کرد مدارک و شماره تلفن شاکی را در خیابان پیدا کرده است اما وقتی تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت به درزدیدن اموال

برنامه‌اشتب سینماهای:

آفریقا، آزادی، پردیس ملت، اریکه ایرانیان، پردیس زندگی، پردیس شکوفه، موزه سینما، پایتخت، جوان،

پردیس تماشاً، مرگزی، تهران، حافظ، جی، کارون



عروسی ک

تهیه کننده و کارگردان: ابراهیم وحیدزاده

حسام نواب صفوی • بهاره رهنما • لیلا اوتادی • بهنوش بختیاری

علیرضا خمسه • سیروس ابراهیم زاده • ثریا قاسمی • جمشید شاه محمدی • آتش تقی پور

اسماعیل خلیج • مهدی تبریزی • نیایش ماهانی و الهه حصاری

مدیرفیلمبرداری: داریوش عیاری • فیلمنامه: سیروس تسلیمی • تدوین: داوود یوسفیان • موسیقی متن: علیرضا لاجینی صداپرداز: محمود سماک باشی • صداگذاری و میکس: حسین ابوالصدق • طراح چهره پردازی: مه‌ری شیرازی

طراح صحنه و لباس: آیدین ظریف • پخش: فیلمیران

www.filmiran.com

زندان بردند. بعد از محاکمه به ۱۵ سال حبس با اعمال شاقه محکوم شدم. متهم ادامه داد: «بعد از انتقال به زندان با توجه به حکمی که داشتم در زندان مجانی کار می‌کردم. ۱۳ سال که از دوران محکومیتم گذشت مرا آزاد کردند. مدتی در ژاپن ماندم و بعد تصمیم گرفتم به ایران برگردم.» دیگر حس و حالی نداشتم. بهترین سال‌های عمرم را در زندان گذرانده و بسیار زجر کشیده بودم. من در این ماجرا همه زندگی‌ام را باختم. وقتی به ایران برگشتم دیگر هیچ چیز نداشتم. دورانی که من گذراندم بدتر از اعدام بود. حالا هم تنها دارایی من و خانوادهام خانه پدری‌ام است. وی گفت: اولیای دم از من دیه می‌خواهند اما من هیچ پولی ندارم و در این مدت هم کار نکردم که پولی داشته باشم. من در زندان بودم. تحمل حبس با اعمال شاقه بسیار سخت است. من زجرم را کشیدهام و از اولیای دم هم تقاضای بخشش دارم. پولی هم به جز خانه پدری‌ام ندارم. اگر بخواهند آن را تقدیم می‌کنم. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

امضا و با شناسنامه، مدارک و مشخصات جعلی در بازار خرج می‌کرد. هر چهار متهم اصلی پرونده اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه و کراک دارند. اینها تمام اتهامات اعضای این شبکه نبود و ادامه تحقیقات از متهمان نشان داد آنها در چندین سرقت از منزل نیز دست دارند. متهمان ابتدا این اتهام را انکار می‌کردند اما وقتی چند شاکی که درد به خانه‌شان زده بود، اموال کشف‌شده از مخفیگاه متهمان را دیدند جای تردیدی برای اتهام تازه اعضای این شبکه باقی نماند. در چنین شرایطی محمد به ۱۵ فقره سرقت از منزل نیز اعتراف کرد. چهار عضو این باند به جز سرکرده آنها انگیزه اصلی‌شان را از ارتکاب این سرقت‌ها تامین هزینه مواد مخدر مصرفی‌شان اعلام کردند و مدعی شدند اعتیاد آنها را به این راه کشانده است. اما محمد در این باره گفت: خانواده‌ام می‌دانند من اعتیاد دارم و به خاطر وضعیت مالی خوبی که دارند هزینه مواد مصرفی‌ام را می‌پرداختند. سرهنگ عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: از آنجا که ممکن است سرقت‌های دستگیرشدگان بیش از موارد اعترافی‌شان باشد، بازپرس پرونده مجوز انتشار تصویر بدون پوشش آنها را صادر کرد. به این ترتیب از افرادی که شکایتی از این افراد دارند، دعوت می‌شود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی یا شعبه سوم بازپرسی دادرای ناحیه ۱۱ مراجعه کنند.

عشق مرد متاهل به دختر ۱۸ساله به قیمت جانش تمام شد

قرار گذاشتیم و به او گفتم می‌خواهم در مورد خواهرم صحبت کنم. وقتی سعید سر قرار حاضر شد او را به گلوله بستم و کشتیم.

ماموران بعد از شنیدن اعترافات محمود برای یافتن پاسخ این سوال که پونه و مقتول چطور با هم آشنا شدند، دختر ۱۸ساله را تحت بازجویی قرار دادند. او در این باره گفت: من مدرسه می‌رفتم که با سعید آشنا شدم. او آرایشگر بود و من هر روز از مقابل مغازه او رد می‌شدم. کم‌کم با هم آشنا شدیم. من وقتی فهمیدم سعید زن و بچه دارد می‌خواستم از وی فاصله بگیرم اما او خیلی به من علاقه‌مند شده بود و راضی به پایان دوستی‌مان نبود. تا اینکه خانواده‌ام متوجه ماجرا شدند. آن زمان سعید به من گفت همسرش را طلاق می‌دهد تا با من ازدواج کند. در این مدت من پنهانی او را می‌دیدم و به اینکه با هم ازدواج کنیم بسیار امیدوار بودم. سعید به خواستگاری‌ام هم آمد اما خانواده‌ام مخالفت کردند. وی ادامه داد: در این مدت من با سعید ملاقات داشتم. تا اینکه یک روز او نیمه‌شب بالای پشت بام خانه ما آمد تا مرا ببیند. خانواده‌ام این موضوع را فهمیدند و از آن به بعد به شدت مرا تحت فشار گذاشتند تا به این رابطه پایان بدهم. وقتی برایم خواستگاری پیدا شد آنها بدون هیچ تحقیقی جواب مثبت را دادند.

پونه ادامه داد: پس از آن تصمیم گرفتم از سعید دوری کنم. اگر نامزدم متوجه رابطه ما می‌شد من را می‌کشت. با اینکه نامزدم را دوست نداشتم اما مجبور بودم با او زندگی کنم. از سوی دیگر سعید دست‌بردار نبود تا اینکه برادرم به زور من را همراه خودش به تهران برد. من با خانواده برادرم زندگی می‌کردم. در این مدت سعید چندبار به برادرم تلفن زد و سرانجام محمود به‌طور ناگهانی گفت می‌خواهد به شیراز برگردد. من از تصمیم او خبر نداشتم. چند روز بعد وقتی من هم به شیراز برگشتم متوجه شدم سعید کشته شده است.

بنابر این گزارش بعد از روشن شدن جزئیات قتل متهم به بازسازی صحنه جنایت پرداخت و با قرار بازداشت روانه زندان شد.

انفجار تانکر گاز کارخانه‌ای را ویران کرد

گرفت و امدادگران پس از یک عملیات شش‌ساعته حریق را مهار کردند.

همچنین عبدالملکی، رئیس سازمان آتش‌نشانی شهریار، در مورد این حادثه گفت: یک تانکر ۱۹ هزار لیتری حامل گاز در محوطه کارخانه رنگ‌سازی سیمین‌دشت، به علت نامعلومی دچار حریق شد که با سرایت آتش این تانکر به یک تانکر حامل گاز دیگر، این واقعه رخ داد. وی ادامه داد: یکی از تانکرها به علت شدت حریق در آتش ذوب شد و خسارات زیادی وارد آورد.

رئیس سازمان آتش‌نشانی شهریار با بیان اینکه کارخانه رنگ‌سازی به طور کامل در آتش سوخته است، توضیح داد این حادثه تلفات جانی در پی نداشت.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۵۳ *شرق* *روزانه*

حادثه‌ها

یعقوب امروز در میدان کاج پای چوبه دار می‌رود

گروه حوادث: حکم قصاص عامل قتل در میدان کاج سعادت‌آباد صبح امروز در صورتی که اولیای دم مقتول اعلام گذشت نکنند در محل حادثه اجرا می‌شود. به گزارش خبرنگار ما، یعقوب متهم ۳۲ ساله این پرونده آبان‌ماه به جرم قتل مردی به نام یزدان در میدان سعادت‌آباد تهران بازداشت شد. او علاوه بر قتل به رابطه نامشروع با زنی به نام کیمیا نیز متهم شده بود اما دیوان عالی کشور حکم صادره در این خصوص را نقض و فقط رای قصاص را تایید کرد. بنابه اعلام مسوولان دایره اجرای احکام دادسرای جنایی یعقوب صبح امروز در میدان کاج پای چوبه دار خواهد رفت. متهم در جلسه محاکمه‌اش از اولیای دم مقتول تقاضای بخشش کرده بود اما والدین یعقوب خواستار قصاص وی شدند و امروز اگر آنها از نتایج تحقیقاتی نگذرند، پرونده زندگی یعقوب بسته خواهد شد.

دستگیری کلاهبرداران ۱۲ میلیاردی با ۴۰۰ شاکی

گروه حوادث: افرادی که از بیش از ۴۰۰ نفر به بهانه سرمایه‌گذاری در یک شرکت خارجی، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

اواخر آبان‌ماه فردی با مراجعه به پلیس آگاهی استان تهران طی شکایتی توضیح داد سه نفر با اغفال وی مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان را برای سرمایه‌گذاری در یک شرکت خارجی به نام پالینور گرفته‌اند و قرار بود سود فراوانی را به او پرداخت کنند اما با گذشت بیش از دو سال از این موضوع، هیچ سودی دریافت نکرده و آن سه نفر نیز متواری شده‌اند. مالباخته به ماموران گفت: آن سه نفر در ابتدا با بیان اینکه با سرمایه‌گذاری در یک شرکت خارجی سود فراوانی به دست خواهیم آورد سه میلیون تومان از من گرفتند. آنها هیچ صحبتی از هرمی بودن شرکت و نحوه فعالیت آن به میان نیاوردند و پس از عضویت در این شرکت، آنها پیشنهاد افزایش سرمایه و جذب نفرت دیگر را دادند. من هم در ادامه فعالیتیم، موضوع را با اعضای خانواده، دوستان و آشنایان مطرح کردم و در مجموع با جمع‌آوری حدود ۵۰۰ میلیون تومان سرمایه خود را در شرکت افزایش دادم. مالباخته افزود: این مبلغ را به شخصی به نام «محمد» تحویل دادم اما پس از گذشت دو سال نه‌تنها هیچ سودی دریافت نکرده‌ام بلکه متوجه ششده‌ام هر سه نفر متهمان که دو مرد و یک زن هستند متواری شده‌اند.

کارآگاهان بانوجه به اظهارات شاکی، با انجام اقدامات گسترده پلیسی موفق شدند اطلاعاتی از «محمد» به دست آورند و با هماهنگی شاکی با وی به بهانه افزایش سرمایه قراری صوری ترتیب بدهند. متهم با حضور در محل ملاقات، به محض مشاهده ماموران با ایجاد درگیری قصد داشت متواری شود اما موفق به این کار نشد. او در بازجویی‌ها بعد از انکارهای اولیه گفت: «پس از اینکه مبلغ راز از زیرمجموعه‌هایم دریافت می‌کردم، ابتدا سود خود را برمی‌داشتم و باقیمانده وجه را به شخصی به نام «ارش» که خودم زیرمجموعه او بودم، پرداخت می‌کردم. من بیشتر با او به صورت تلفنی در ارتباط بودم و اطلاعات زیادی از وی ندارم.» ماموران در ادامه مخفیگاه آرش را در یکی از محلات تهران شناسایی کردند و پس از اطمینان از حضور وی در آن مکان، با هماهنگی مقام قضایی او را دستگیر کردند. «ارش» گفت: من بیش از ۴۰۰ نفر را در این شرکت عضو کردم و در مجموع از آنان یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان گرفتم، البته خودم نیز توسط دو نفر دیگر با فعالیت‌های این شرکت هرمی آشنا و وارد مجموعه آنها شدم. با توجه به اعترافات متهمان مبنی بر فعالیت در شرکت هرمی پالینور و عضوگیری، هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی و از آن طریق با صدور قرارهای قانونی روانه زندان شدند.

سارقان طلای کودکان دستگیر شدند

گروه حوادث: دو سارق بعد از دستگیری به درزدین طلاهای ۱۰ کودک در زاهدان اعتراف کردند. سرهنگ محسن عطار رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان در این باره گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت طلاجات از کودکان در سطح شهر زاهدان از جمله تالارها با توجه به حساسیت موضوع، گروهی از کارآگاهان پیگیر ماجرا شدند. وی افزود: پس از انجام یکسری تحقیقات و کارهای اطلاعاتی سرانجام یک زن و مرد دستگیر شدند و معلوم شد آنها از مدتی قبل به صورت حرفه‌ای در شهرستان زاهدان طلاجات کودکان را سرقت می‌کردند. عطار بیان کرد: سارقان در بازجویی‌ها به ۱۰ فقره سرقت طلاجات اعتراف کردند و اموال مسروقه به مالباختگان بازگردانده شد. رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان همچنین از شهروندان خواست زمانی که فرزندان خود را در مراسم‌های مختلف به همراه می‌برند سعی کنند از نمایش دادن اشیای قیمتی فرزندان طوری که در دید افراد باشد خودداری کنند و با رعایت هشدارهای انتظامی فرصت را از سارقان بگیرند.

قاتل سریالی لانگ آلیند آمریکا چهارمین قربانی‌اش را کشت

گروه حوادث: پلیس آمریکا با کشف جسد یک زن دیگر در منطقه لانگ آلیند به دنبال سرخنی از این قتل‌های زنجیره‌ای است. به گزارش «فاکس نیوز» پلیس نیویورک روز دوشنبه جسد یک فرد دیگر را در منطقه لانگ آلیند پیدا کرد. این چهارمین جسدی است که در چند روز گذشته در این منطقه کشف شده است. گفته می‌شود یک قاتل زنجیره‌ای پشت پرده این جنایت‌هاست. همه قربانیان این جنایت‌ها زن هستند. پلیس نیویورک تحقیقات خودش را در این خصوص آغاز کرده اما هنوز سرخنی به دست نیاورده است.